Câmara Municipal de São Sebastião
                                             Litoral Norte – São Paulo

Vereador Ernane Primazzi
“Ernaninho”

INDICAÇÃO
N°. 346/2016

             “Solicito ao Executivo, intervir junto
à  Regional  Centro  para  que  realize  a
manutenção  dos  bloquetes  em  toda
extensão da Rua Joaquim Puertas,  Bairro
de São Francisco, neste Município”.

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo.
Senhor  Prefeito,  o  empenho  de  Vossa  Excelência  junto  ao  setor  competente,  para  que  torne
possível intervir junto a Regional Centro para que seja realizada a manutenção dos bloquetes da
Rua Joaquim Puertas, Bairro de São Francisco, neste Município.

                                              JUSTIFICATIVA: Em visita ao Bairro a assessoria identificou diversos

deformidades nos bloquetes da Rua que se encontram soltos ocasionando risco aos automóveis que
circulam pela via.

Plenário da câmara municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 09
de Agosto de 2016.

                                           ERNANE PRIMAZZI
                                                    Vereador

Rua Armando Sales de Oliveira, 405 – Centro – São Sebastião Tel.(12) 3892-5284

gabineteernaninho@hotmail.com /www.ernaninhovereador.com.br

mailto:gabineteernaninho@hotmail.com

	Câmara Municipal de São Sebastião